МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«НОВОСТЕПНОВСКАЯ  ШКОЛА»
 ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

296119, Российская Федерация, Джанкойский район, с.Новостепное, ул.Бульварная,11
телефон: (06564) 56-0-55, e-mail: novostepnovskaya@yandex.ru

П Р И К А З

от 30.08.2024г.                     № 201/01-09

    с.Новостепное

Об   утверждении  списков подвозимых учащихся

На основании приказа управления образования, молодежи и спорта Джанкойского

района от26.08.2024г № 278/01-03 «Об организации подвоза обучающихся образовательных

учреждений Джанкойского района в 2024-2025 учебном году», с целью безопасности при

организованном подвозе обучающихся до места обучения и обратно, обеспечения прав и

законных интересов, обучающихся и их родителей (законных представителей) при

осуществлении бесплатных перевозок обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить:

1.1. списки подвозимых учащихся:

-с.Тимофеевка (приложение 1)-47 человек

-с.Константиновка (приложение 2)-40 человек

-с.Ближнегородское(приложение 3)-34 человек

Итого -121

            2. Классным руководителям 1-11 классов ознакомить учащихся с инструкцией

для по технике безопасности при поездках в школьном автобусе

(инструкция 6.4 к приказу от  01.08.2019 № 222/01-09)

         3. Контроль   исполнения приказа возложить на заместителя директора по

воспитательной работе Леванькову М.А.

Директор

МОУ «Новостепновская школа» И.А. Леваньков